elione snsci|)imus; statnentcs, ut (piaeeum-
iiima quo praedia , ((u:isenmi|ne possessione.s

,

aiiiiqiic <inaernmqne bonaexmunificentia [irael'alae

'
'""-

resjinae, seu etiam ex largilionc ilbistris

memoriae imperatorum , (pii post oam

regni gulìprnacida snsceperunt , vel ab

aliis (idelibus rollata, idem monastorium

iiTipraesentiaruni iuste et legitime possi-

del, aut in fulurum concessione l'onli-

ficum, liberalitate rcgum vel principnm,

oblationc lidelium, seu aliis instis niodis,

praestante Domino, poleril adipisci, firma

libi Inisque sororibns, et bis, quae vobis

omniii

Ansn
,

cunrps

Un

clesias, et omnia ad idem monaslernim

pcrtinenlia, vobis nibilominns confirma-

mns. l'raosenli quoque di-creto sancimiis, Mi cpispopo-

nl praeiliclum mouaslerium Aposlolicac nr«im7n»°i'cc

Si'dis proteriione, et re-'ia defcnsione !"'"""""' »"-
'

I 11- 1 • lemniainiliiaùs
niuneratuni, sul) nnlhiis un(|iiam alteriusquc aiibaiiss.iu

poiesiate voi inrisdictionibus reiligatur:
—

^'J^^If-

adeoul quisqnam saceidolum, nisi ab

ipsius loci abbalissa l'uerit invit;ilus, nec

missaruni solemnia ibi celebrare praesu-

mat. Nulli ergo omnino liominum fas sit,

praenoininalnm coenobiiun temere per-

lurbare, ant eins posscssioncjs auferre,

vel ablalas relinere , minuere , ani ali-

quibus vexationibus faligare; sed omnia

integra conserventur, ancillarnm Clirisii,

prò qnariim gubernatione ci substeuta-

lione concessa sunt, usibus omnimodis
profulura. Obeunle vero te, nunc eiusdem AbtaUssae

loci abbalissa, vel aliqua illarum, quae '""='"""'"' "''

n eodcni regimine surcesserinl, nulla lummodo spe-

II. .•
. . dare deccrnil:

allljr ~ —
(il

ibi qiialiljct surreplionis astntia seu vio

lentia praeponaliir, nisi quam sorores

commnui consensu , vel sororum pars

consilii sanioris, secnndum Dei limorem,

in eadem religione snccesserinl, et illibala et beati Benedicti regulam providerint

permaneanl; in quibus liaec propriis du- eligendam. Porro Sancii Petri in Solato

ximus exprimenda vocabulis: Sermionem ecclesiam vobis simililer confirmamns, el

scilicel cnm duabus ecclesiis. Domini

videlicel nostri Salvatoris et Sancii Vili

niarlyris,Cervanicam cum ecclesia Sanctae

Iidiae inartyris, Nubniariam cum ecclesia

Sancii Laurentii, Berciagum cum duabus

ecclesiis Sancii Zenonis et Sancii Stepbani,

Magonem Vicum cum ecclesia Sancii Alc-

xandri, Tbimolinam cum ecclesia Sanctae

luliae, Barbadam cum ecclesia Sanctae

Mariae, Alfianum cnm ecclesia Sanctae

luliae, Montecellum cnm ecclesia Sanctae